
AUTORIDAD DE TRANSPORTE URBANO PARA LIMA Y CALLAO – ATU 
DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN Y SANCIÓN 

 
De conformidad con lo establecido en los artículos 20º, 21° y 23º del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS, la Dirección de Fiscalización y Sanción cumple con realizar la notificación vía publicación de las Resoluciones Directorales 

emitidas en el marco de la tramitación de quejas administrativas. 
 

Asimismo, se informa que los administrados pueden recabar las Resoluciones Directorales a través de Mesa de Partes Virtual de la ATU, a la cual se accede por medio 
del enlace: https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/. 

EXPEDIENTE ADMINISTRADO DEPARTAMENTO RESOLUCIÓN  
FECHA DE 
EMISIÓN 

N° DE CARGO 
DE NOT 

RESUELVE 

137-2022-ATU/DFS-RQJ 
MOISES DANIEL SOSA AYALA 

LIMA 722000137-2022 27/12/2022 
923000404-

0023 
IMPROCEDENTE 

015-2023-ATU/DFS-RQJ 
GERMAN ZENOBIO LUJAN FLORES 

LIMA 723000015-2023 9/01/2023 
923000081-

2023 
INFUNDADA 

096-2023-ATU/DFS-RQJ 
JOSUE MATEO PALOMINO MEDINA 

LIMA 723000096-2023 30/01/2023 
923000322-

2023 
IMPROCEDENTE 

104-2023-ATU/DFS-RQJ 
MARIA EUFEMIA VASQUEZ QUISPE 

LIMA 723000104-2023 30/01/2023 
923000330-

2023 
IMPROCEDENTE 

120-2023-ATU/DFS-RQJ 
RONIE ALFREDO EUSCATEGUI CARLOS 

LIMA 723000120-2023 3/02/2023 
923000350-

2023 
IMPROCEDENTE 

151-2023-ATU/DFS-RQJ 
ARIANA DE LOS ÁNGELES HUAMAN 
CASERES 

LIMA 723000151-2023 9/02/2023 
923000474-

2023 
IMPROCEDENTE 

153-2023-ATU/DFS-RQJ 
GABRIELA ELIZABETH PEREZ ROMANI 

LIMA 723000153-2023 10/02/2023 
923000476-

2023 
IMPROCEDENTE 

160-2023-ATU/DFS-RQJ 
DONATO CHANCA CHAUPIS 

LIMA 723000160-2023 13/02/2023 
923000525-

2023 
IMPROCEDENTE 

162-2023-ATU/DFS-RQJ 
GABRIEL HUINCHO YAURI 

LIMA 723000162-2023 13/02/2023 
923000527-

2023 
IMPROCEDENTE 

191-2023-ATU/DFS-RQJ 
NAOMI KATHERINE GIL CANTARO 

LIMA 723000191-2023 17/02/2023 
923000620-

2023 
IMPROCEDENTE 

192-2023-ATU/DFS-RQJ 
ANTOLIN CESAR NAVEDA FELIX 

LIMA 723000192-2023 17/02/2023 
923000621-

2023 
INFUNDADA 

178-2023-ATU/DFS-RQJ 
ISAIAS MENESES SOTO 

LIMA 723000178-2023 16/02/2023 
923000590-

2023 
IMPROCEDENTE 

 


